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S C R I P T A
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Auteur(s) : Gilles de Gorron [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1163

Lieu d'émission : La Tannière (Saint-Berthevin-la-Tannière)

Action juridique : confirmation

Langue du texte :  latin

Analyse
Gilles de Gorron confirme le don fait par son père Guillaume : une métairie dans la paroisse de Lévaré et la cession
d’une terre à côté de cette métairie. Il accorde en outre aux hommes résidant sur cette terre le droit d’envoyer paître
leurs animaux dans sa forêt et donne à Savigny deux masures à la Tannière.

Tableau de la tradition

Original

A.  Paris, Arch. Nat., L 972, n° 641.

Dissertation critique
Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l’abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii,
episcopatu Cenomanensi, n° XXXIX)

Texte d’après A

Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus quod ego Gilo de Gorram dedi et concessi pro amore Dei et salute
anime mee et omnium amicorum meorum abbatie Savigneii in perpetuam elemosinam quandam medietariam in
parrochia de Livare quam Guillelmus pater meus eidem ecclesie antea donaverat. Concessi etiam predicte ecclesie
quandam terram juxta eandem medietariam quam Alanus Macer et filii ejus dederunt in elemosinam prefato
monasterio et monachi dederunt ei pro caritate XXX solidos cenomannensium et unum pullum. Dedi etiam et
concessi hominibus illam terram colentibus in foresta mea herbagium et pasnagium cunctis propriis animalibus
eorum. Dedi etiam supradicte ecclesie duas masuras in Tauneria. Facta est autem hec donatio atque concessio in
domo mea apud Tauneria anno ab Incarnatione Domini M°C°LX°III° concessione Osanne uxoris mee et filiorum
meorum, teste Galtero presbitero, Hugone de Soligneio, Radulfo de Gorram, Ivone fratre ejus, Guidone de Sancto
Bertino, Alano Macro, Guillelmo de Columberis.